Junioren - Jeugd - Senioren deel 4
Breda, 17-3-2019

YN

Programmanr. 1

Dames, 200m vlinderslag

Senioren Open

17-3-2019 Resultaten Voorronde
rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m
Junioren 1
1. Robin de Cort De Treffers NT 200700568 4:05.69 Q 121 1:51.06 4:05.69
Junioren 2 en 3
1. Eline Maas Z.V. Tiamat 3:22.25 200500698 3:26.50 Q 205 1:39.53  3:26.50
2. Bente Bosman SBC2000 NT 200600574 3:28.35 Q 199 1:38.89 3:28.35
3. Kim de Graauw zv De Vennen NT 200602012 3:46.79 Q 154 1:46.50 3:46.79
4. Lena Weweler Thalassa NT 200504840 3:52.77 Q 143  1:45.17  3:52.77
5. Daphne Kempff Waalwijkse Zwem VerenigiNT 200504902 4:02.73 Q 126  1:51.40 4:02.73
Jeugdlen2
1. Isabel van Alebeek  Waalwijkse Zwem Ver3:39.41 200301694 3:01.69 Q 301 1:23.58 3:01.69
2. Silke van de Weijer Hydra 2:51.73 200300692 3:01.85 Q 300 1:23.67 3:01.85
3. Elce Dollekens Waalwijkse Zwem Ver3:19.00 200400544 3:18.70 Q 230 1:29.10 3:18.70
4. Anouck van Oers zv De Vennen 4:06.53 200403186 3:41.38 Q 166  1:43.14 3:41.38
5. Linde Akkermans Waalwijkse Zwem Ver4:39.74 200401048 3:53.44 Q 142  1:4470 3:53.44
Senioren 1 en ouder
1. Jessie Hoskam De Treffers 3:08.38 199700030 3:09.34 Q 266 1:23.48 3:09.34
2. Sharon Snijders Hydra 3:11.69 200204620 3:11.96 Q 255 1:27.18  3:11.96
Programmanr. 2 Heren, 400m wisselslag Junioren 1 en ouder
17-3-2019 Resultaten Voorronde
rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m
Junioren 3en 4
1. Tom van Eemeren HZV Lutra NT 200302087 5:44.98 Q 353 1:27.22 5:44.98
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:27.22 200m: 300m: 400m: 5:44.98
2. Wesley Snijders Hydra NT 20040387'SM1(6:57.38 Q 199 1:44.90 6:57.38
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:44.90 200m: 300m: 400m:  6:57.38
Jeugdlen2
1. Marijn van Keulen  De Treffers 5:31.09 200101855 5:34.63 Q 386 1:18.20 5:34.63
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.20 200m: 300m: 400m: 5:34.63
Senioren 1 en ouder
1.T.van den Linden Waalwijkse Zwem \5:43.97n199900893 5:55.70 Q 322 1:22.07 5:55.70
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:22.07 200m: 300m: 400m:  5:55.70
2. Luc de Bont Waalwijkse Zwem V5:52.08n199601701 6:10.38 Q 285 1:18.96 6:10.38
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.96 200m: 300m: 400m: 6:10.38
3. Tim Veraa Waalwijkse Zwem V6:09.14n199904451 6:19.86 Q 264 1:19.27 6:19.86
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:19.27 200m: 300m: 400m:  6:19.86
4. Marnix Verhoef Waalwijkse Zwem V6:13.57n199900895 6:49.46 Q 211 1:33.30 6:49.46
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:33.30 200m: 300m: 400m: 6:49.46
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Junioren - Jeugd - Senioren deel 4
Breda, 17-3-2019

YN

Programmanr. 2, Heren, 400m wisselslag, Voorronde, Senioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m
5. Rick in 't Groen zv De Vennen NT 199901485 6:53.36 Q 205 1:33.95 6:53.36
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:33.95 200m: 300m: 400m: 6:53.36
Programmanr. 3 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
17-3-2019 Resultaten Voorronde
rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m
Junioren 1
1. Isa Jansen SBC2000 3:16.20 200701176 3:23.53 Q 319 1:39.15  3:23.53
2. Nienke Verhoeven De Treffers NT 200700670 3:52.79 Q 213 1:51.59 3:52.79
3. Femke van den HeijkaDe Wildert NT 200703994 3:53.08 Q 212 1:52.34  3:53.08
4. Evyde Rot AguaDream NT 200700786 3:54.18 Q 209 1:55.79 3:54.18
5. Demi Kemmeren Waalwijkse Zwem VerenigiNT 200703468 4:22.52 Q 148 2:06.29 4:22.52
DIS Claire de Jonge Thalassa NT 200700816
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Pien de Lange SBC2000 NT 200700834
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
Junioren 2 en 3
1. Michelle Steltenpool SBC2000 3:36.75 200600750 3:28.44 Q 297 1:41.23 3:28.44
2. Kirsten Hartkoorn Waalwijkse Zwem Ver3:25.86 200604702 3:29.24 Q 293 1:40.10 3:29.24
3. Stasja Hoven SBC2000 NT 200503422 3:36.58 Q 264  1:43.59 3:36.58
4. Sara Noordermeer  SBC2000 4:03.53 200604316 3:41.90 Q 246  1:4550 3:41.90
5. Venne Frijters SBC2000 4:03.01 200603942 3:43.09 Q 242  1:49.89 3:43.09
6. Janne Knoops Thalassa NT 200504264 3:44.92 Q 236 1:50.40 3:44.92
7. Karlijn van Hees De Treffers NT 200602512 3:45.09 R 236 1:47.64  3:45.09
8. Megann van de Donk Thalassa 4:04.53 200601506 3:48.54 R 225 1:49.87 3:48.54
9. Veronique van AlebeelWaalwijkse Zwem Ver3:49.60 200500460 3:57.08 202 1:54.00 3:57.08
10. Elise van Loon zv De Vennen NT 200504362 4:01.05 192 1:55.08 4:01.05
11. Sofie Maas Z.\V. Tiamat NT 200600174 4:01.10 192 1:55.64 4:01.10
12. Charlien Diepstraten De Wildert NT 200504376 4:04.69 183 1:58.09 4:04.69
13. Renate Wijnen Hydra 4:04.63 200501208 4:04.96 183 1:56.49 4:04.96
14. lIrene van Stratum Thalassa NT 200504326 4:07.68 177  2:00.47 4:07.68
DIS Birgit van Oers zv De Vennen NT 200604168
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
Jeugdlen?2
1. Frederique SteltenpooSBC2000 3:19.06 200400478 3:13.68 Q 370 1:33.17 3:13.68
2. Jolijn Wolters De Treffers 3:28.21 200304814 3:31.83 Q 283 1:41.14  3:31.83
3. Emelie Plevier Aegir NT 200401374 3:32.00 Q 282  1:43.48 3:32.00
4. Veerle van Berkel Thalassa NT 200304492 3:42.71 Q 243  1:47.75 34271
5. Yara Hagens Hydra 3:40.36 200305482 3:45.00 Q 236  1:47.44  3:45.00
6. Luna Bergman Aegir 3:47.24 200302884 3:51.19 Q 217 1:51.98 3:51.19
7. llja Delisse Hydra NT 200405786 3:51.54 R 216 1:52.95 3:51.54
8. Jacey van der Pol Thalassa 4:27.12 200405012 4:24.25 R 145 2:04.48 4:24.25
DIS Joélle Steltenpool SBC2000 3:08.77 200301302

SF - Tijdens de race de ellebogen niet onder het wateropperviak gehouden.
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Junioren - Jeugd - Senioren deel 4
Breda, 17-3-2019

YN

Programmanr. 3, Dames, 200m schoolslag, Voorronde

Senioren 1 en ouder

1. Lisa de Groot Hydra 3:21.64 200204618 3:19.01 Q 341 1:34.97 3:19.01
2. Lonneke van der Heijdzv De Vennen 3:29.34 200205948 3:29.38 Q 293 1:39.81  3:29.38
3. Coranda Vissers SBC2000 3:19.08 199705706 3:30.75 Q 287 1:41.25 3:30.75
4. Anouk Béhmer Waalwijkse Zwem Ver3:30.25 200103798 3:36.84 Q 264  1:43.28 3:36.84
5. Susan Wijnen Hydra 3:53.56 200204530 3:51.44 Q 217 1:48.69 3:51.44
6. Sam Barendse zv De Vennen 3:28.34 200102714 3:53.27 Q 212 1:54.48 3:53.27
7. lldi van der Heijden  Z.V. Tiamat NT 200105022 4:03.52 R 186 1:55.55 4:03.52
8. Romy Bulkmans SBC2000 4:48.61 199704992 4:26.58 R 142 2:09.69 4:26.58
AFGEM Naomi Tielemans Aegir NT 199905070
Programmanr. 4 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
17-3-2019 Resultaten Voorronde
rang naam vereniging intijd tijd 100m 200m
Junioren 1 en 2
1. Frederik Colombijn  AquaDream 2:54.73 200602417 2:52.34 Q 207 1:20.30 2:52.34
2. Jens HoppenbrouweriWaalwijkse Zwem Ver2:49.87 200600259 2:5351 Q 203 1:23.82 2:53.51
3. Joris Doensen Thalassa 2:59.42 200500923 2:57.31 Q 190 1:24.34 2:57.31
4. Jens van Hal De Treffers 3:19.24 200500375 3:04.79 Q 168 1:30.29 3:04.79
5. Bjarn Martens Hydra 3:11.00 200500505 3:09.06 Q 157 1:28.49  3:09.06
6. Michael Damen Z.V. Tiamat NT 200503361 3:16.10 Q 140 1:32.25 3:16.10
NG Jort Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Ver2:53.14 200600239 2:40.59 256  1:16.40 2:40.59
Junioren 3 en 4
1. Diederik Colombijn AquaDream 2:13.41 200403025 2:18.79 Q 396 1:06.46  2:18.79
2. Tom van Eemeren HZV Lutra 2:33.98 200302087 2:27.34 Q 331 1:11.89 2:27.34
3. Robbie van den Berg SBC2000 2:27.03 200301427 2:32.66 Q 298 1:12.55 2:32.66
4. Sietse de Vries De Treffers 2:39.81 200403129 2:36.25 Q 278 1:12.31  2:36.25
5. Tijs Sauren HZV Lutra 2:34.46 200402759 2:38.35 Q 267 1:17.94  2:38.35
6. Duuk Dollekens Waalwijkse Zwem VerenigiNT 200400369 2:38.63 Q 265 1:17.10 2:38.63
7. Jordi Kremers Z.\V. Tiamat NT 200402267 2:42.35 R 247 1:17.68  2:42.35
8. Tom Moeling Waalwijkse Zwem Ver2:50.94 200304045 2:50.94 R 212  1:20.44 2:50.94
9. Fonzie Vroemen Thalassa 3:41.01 200303257 2:59.17 184 1:20.95 2:59.17
10. Axel Mulders SBC2000 3:21.39 200402283 2:59.83 182 1:24.67  2:59.83
Jeugdlen?2
1. Wessel Roosenbrand Waalwijkse Zwem Ver2:18.37 200101671 2:21.11 Q 377 1:05.06 2:21.11
2. Tijs Klaren Thalassa 2:34.31 200203053 2:36.14 Q 278 1:13.94 2:36.14
3. Maurice van Alebeek Waalwijkse Zwem VerenigiNT 200103979 2:37.08 Q 273 1:15.32  2:37.08
4. Larsvan der Kleijn  Aegir 2:35.84 200203937 2:37.88 Q 269 1:14.20 2:37.88
5. Tuur Boden De Wildert 2:38.52 200203903 2:42.45 Q 247  1:16.47  2:42.45
6. Jim van Eemeren HZV Lutra 2:55.59 200104115 2:47.63 Q 225 1:19.73 2:47.63
AFGEM Chris Dekkers Aegir 3:03.61 200105363
Senioren 1 en ouder
1. Marnix Brosens SBC2000 2:18.67 199505111 2:22.49 Q 366 1:08.52 2:22.49
2. Svenvan Antwerpen Z.V. Tiamat NT 199803419 2:36.96 Q 274  1:15.32 2:36.96
3. Yannick van Alebeek Waalwijkse Zwem Ver2:35.20 199903057 2:40.59 Q 256 1:16.40 2:40.59
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Junioren - Jeugd - Senioren deel 4
Breda, 17-3-2019

YN

Programmanr. 5

Dames, 50m vrije slag

Senioren Open

17-3-2019 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Fieke Bersch SBC2000 37.22 200701178 36.56 271
2. Evyde Rot AgquaDream 37.74 200700786 37.11 259
3. Emmelien Bloemers De Treffers 37.22 200703328 37.42 253
4. Claire de Jonge Thalassa 39.23 200700816 37.44 252
5. Linda Verhoeven Aegir 37.88 200702038 40.01 207
6. Emma van Otten Z.V. Tiamat NT 200701202 41.78 181
7. Robin de Cort De Treffers 36.78 200700568 42.15 177
8. Britt Kuipers Hydra 50.31 200703760 43.88 156
9. Nienke Verhoeven De Treffers 49.58 200700670 46.46 132
10. Kim Mazeland Aegir 46.88 200702214 47.67 122
11. Sarah de Bruin HZV Lutra 52.53 200702436 50.95 100
12. Mare van Overbruggen  Z.V. Tiamat NT 200703978 51.50 97
AFGEM Jolein Boerenkamps Aegir 47.21 200703838
AFGEM Alicia Struik Aegir NT 200704002
Junioren 2 en 3
1. Eline Maas Z.V. Tiamat 31.59 200500698 33.19 362
2. Fréderique van LaarhovenDe Treffers 34.55 200500956 34.46 324
3. Lena Weweler Thalassa 36.76 200504840 34.70 317
4. Kim Jansen De Treffers 35.07 200601526 36.41 274
5. Megann van de Donk Thalassa 35.71 200601506 36.97 262
6. Kirsten Hartkoorn Waalwijkse Zwem Verenigir35.89 200604702 37.71 247
7. Femke van de Koevering De Treffers 38.82 200603790 38.12 239
8. Kim de Graauw zv De Vennen 40.55 200602012 38.17 238
9. Karlijn van Hees De Treffers 46.02 200602512 38.31 235
10. Iris Diderich Waalwijkse Zwem Verenigir39.58 200504872 38.94 224
11. Nienke Severs Waalwijkse Zwem Verenigir42.23 200604870 41.60 184
12. Chakira Amairi HZV Lutra 46.20 200603742 46.11 135
DIS Irene van Stratum Thalassa 45.68 200504326
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Selorm Hiakame Aegir 47.23 200603532
NG Anna van Otten Z.\V. Tiamat 41.10 200501620
Jeugdlen?2
1. Evivan Gils De Wildert 30.17 200303122 30.55 465
2. Jade Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Verenigir30.17 200301690 31.10 440
3. Emelie Plevier Aegir NT 200401374 32.29 393
4. Lotte Hansson Thalassa 32.42 200404326 32.98 369
5. Jolijn Wolters De Treffers 33.19 200304814 33.91 340
6. Amber de Haas Z.V. Tiamat 34.42 200302890 34.37 326
7. Kenza Gammoun HZV Lutra 31.14 200402134 34.75 316
8. Fay Verhoeven Z.V. Tiamat 37.19 200401618 34.81 314
9. Anouck van Oers zv De Vennen 35.10 200403186 34.95 310
10. Veerle van Berkel Thalassa 36.07 200304492 37.28 255
11. Linde Akkermans Waalwijkse Zwem Verenigir36.97 200401048 37.36 254
12. Solana Maes De Wildert 37.48 200305654 39.35 217
13. Jacey van der Pol Thalassa 47.18 200405012 40.46 200
Senioren 1 en ouder
1. Kailen Roa Bernardo Waalwijkse Zwem Verenigir30.53 200106314 31.40 428
2. Eline Akkermans Waalwijkse Zwem Verenigir31.13 200100588 31.84 410
3. Sharon Snijders Hydra 31.51 200204620 32.01 404
4. Romy Arkesteijn SBC2000 32.02 200204870 32.31 393
5. Julia Vos SBC2000 32.75 200202792 32.36 391
6. Marit Stil HZV Lutra 31.34 200005818 32.54 384
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Junioren - Jeugd - Senioren deel 4
Breda, 17-3-2019

YN

Programmanr. 5, Dames, 50m vrije slag, Senioren 1 en ouder

rang naam

7. Jessie Hoskam

8. lldi van der Heijden

9. Iris Poeliejoe
AFGEM Ann Kerstens

Programmanr. 6

vereniging intijd
De Treffers 33.02
Z.\V. Tiamat 42.01
Z.\V. Tiamat NT
De Wildert 30.23

199700030
200105022
199906404
199605428

Heren, 50m rugslag

tijd
33.42

40.10
41.78

355
205
181

Junioren 1 en ouder

17-3-2019 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2
1. Joris Doensen Thalassa 37.84 200500923 39.10 231
2. Frederik Colombijn AquaDream 42.81 200602417 41.00 200
3. Chris Geers Waalwijkse Zwem Verenigir40.23 200600131 42.01 186
4. Loukas Kakousis Aegir 47.10 200504087 44.86 153
5. Gideon Ang Aegir 53.56 200603291 52.38 96
Junioren 3 en 4
1. Robbie van den Berg SBC2000 40.91 200301427 36.62 281
2. Lars Quaden SBC2000 44.38 200402089 44.78 153
DIS Fonzie Vroemen Thalassa 38.97 200303257
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
Jeugdlen?2
1. Marijn van Keulen De Treffers 34.56 200101855 33.68 361
2. Lars van der Kleijn Aegir 40.85 200203937 40.38 209
DIS Tijs Klaren Thalassa 35.72 200203053
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
Senioren 1 en ouder
1. Marnix Brosens SBC2000 32.12 199505111 33.68 361
2. Rickin't Groen zv De Vennen 44.72 199901485 41.05 199
Programmanr. 7 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
17-3-2019 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Isa Jansen SBC2000 45.36 200701176 44.99 279
2. Emmelien Bloemers De Treffers 59.36 200703328 48.90 217
3. Pien de Lange SBC2000 47.49 200700834 49.60 208
4. Nienke Verhoeven De Treffers 51.34 200700670 52.62 174
5. Linda Verhoeven Aegir 53.96 200702038 53.58 165
6. Kim Mazeland Aegir 53.85 200702214 54.62 155
7. Emma van Otten Z.V. Tiamat NT 200701202 54.66 155
8. Mare van Overbruggen  Z.V. Tiamat NT 200703978 57.36 134
9. Britt Kuipers Hydra 56.30 200703760 58.46 127
DIS Sarah de Bruin HZV Lutra 55.32 200702436
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.
AFGEM Jolein Boerenkamps Aegir 53.23 200703838
AFGEM Alicia Struik Aegir NT 200704002

Splash Meet Manager, 11.58223

Registered to Sbc2000

17-3-2019 20:28 - pagina 5



Junioren - Jeugd - Senioren deel 4
Breda, 17-3-2019
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Programmanr. 7, Dames, 50m schoolslag

Junioren2en 3

Bente Bosman
Kirsten Hartkoorn
Michelle Steltenpool
Janne Knoops
Karlijn van Hees
Femke van de Koevering
Iris Diderich
Choukria Amairi
Irene van Stratum
10. Nienke Severs

11. Chakira Amairi

12. Julia de Jong

DIS Pam Wagenmakers

©OoNoOOMWNE

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Selorm Hiakame
NG Anna van Otten

Jeugdlen?2

Jade Hoppenbrouwers
Frederique Steltenpool
Evi van Gils

Kenza Gammoun
Amber de Haas
Solana Maes

Fay Verhoeven

NogaM~MwNE

Senioren 1 en ouder

1. Carien Dekkers
2. lIris Poeliejoe
AFGEM Ann Kerstens

Programmanr. 8

SBC2000 42.28
Waalwijkse Zwem Verenigir42.45
SBC2000 43.38
Thalassa 48.39
De Treffers 55.55
De Treffers 48.51
Waalwijkse Zwem Verenigir50.36
HZV Lutra 52.10
Thalassa 55.02
Waalwijkse Zwem Vereniging NT
HZV Lutra 52.45
SBC2000 NT
SBC2000 NT
Aegir 55.92
ZV. Tiamat 59.16

Waalwijkse Zwem Verenigir35.55

SBC2000 41.72
De Wildert 43.07
HZV Lutra 39.88
Z.\V. Tiamat 48.79
De Wildert NT
Z.\V. Tiamat NT
Aegir 38.50
Z.V. Tiamat NT
De Wildert 38.84

200600574
200604702
200600750
200504264
200602512
200603790
200504872
200603744
200504326
200604870
200603742
200604114
200504024

200603532
200501620

200301690
200400478
200303122
200402134
200302890
200305654
200401618

199902854
199906404
199605428

Heren, 50m vlinderslag

42.34 334
43.74 FJ 1 303
43.74 FJ 2 303
48.32 225
48.87 217
49.16 213
50.49 197
52.03 180
52.12 179
52.47 175
54.07 160
54.91 153
37.98 463
41.93 344
42.64 327
45.71 266
47.73 233
49.06 215
52.20 178
37.65 476
55.67 147

Junioren 1 en ouder

17-3-2019 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren1en 2
1. Joris Doensen Thalassa 35.95 200500923 41.35 156
2. Chris Geers Waalwijkse Zwem Verenigir40.61 200600131 42.86 140
3. Michael Damen Z.\V. Tiamat 1:04.74 200503361 54.44 68
4. Loukas Kakousis Aegir NT 200504087 58.66 54
Junioren 3 en 4
1. Tom Moeling Waalwijkse Zwem Verenigir35.97 200304045 34.66 265
2. Duuk Dollekens Waalwijkse Zwem Verenigir33.63 200400369 34.72 263
3. Jordi Kremers Z.\V. Tiamat 35.66 200402267 35.19 253
4. Sietse de Vries De Treffers 35.72 200403129 37.53 208
5. Fonzie Vroemen Thalassa 34.47 200303257 39.38 180
6. Axel Mulders SBC2000 45.28 200402283 45.15 120
7. Gabriel Ang Aegir 49.24 200404423 49.18 92
8. Lars Quaden SBC2000 50.57 200402089 58.12 56

Splash Meet Manager, 11.58223

Registered to Sbc2000

17-3-2019 20:28 - pagina 6



Junioren - Jeugd - Senioren deel 4
Breda, 17-3-2019

YN

Programmanr. 8, Heren, 50m vlinderslag

Jeugdlen?2
1. Tijs Klaren Thalassa 32.19 200203053 33.41 296
2. Maurice van Alebeek Waalwijkse Zwem Verenigir34.81 200103979 35.19 253
AFGEM Chris Dekkers Aegir 42.18 200105363
Senioren 1 en ouder
1. Luc de Bont Waalwijkse Zwem Verenigir29.46 199601701 30.35 395
2. Marnix Brosens SBC2000 28.94 199505111 30.78 378
3. Tim Veraa Waalwijkse Zwem Verenigir31.90 199904451 31.84 342
4. Thomas van den Linden Waalwijkse Zwem Verenigir31.38 199900893 32.30 327
Programmanr. 9 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
17-3-2019 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Isa Jansen SBC2000 1:13.78 200701176 1:16.04 314
2. Carlijn de Dauw SBC2000 1:19.05 200702386 1:17.38 298
3. Pien de Lange SBC2000 1:16.53 200700834 1:18.39 287
4. Fieke Bersch SBC2000 1:23.56 200701178 1:20.60 264
5. Evyde Rot AguaDream 1:22.55 200700786 1:21.18 258
6. Demi Kemmeren Waalwijkse Zwem Vereni(1:38.61 200703468 1:27.17 208
7. Femke van den Heijkant De Wildert 1:34.85 200703994 1:34.07 166
8. Robin de Cort De Treffers 1:25.33 200700568 1:35.12 160
9. Emma van Otten Z.V. Tiamat NT 200701202 1:35.80 157
10. Britt Kuipers Hydra 1:50.33 200703760 1:48.88 107
11. Mare van Overbruggen  Z.V. Tiamat NT 200703978 2:04.97 70
DIS Claire de Jonge Thalassa 1:24.42 200700816
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
Junioren 2 en 3
1. Eline Maas Z.V. Tiamat 1:08.07 200500698 1:15.75 318
2. Sofie Maas Z.V. Tiamat 1:23.01 200600174 1:19.66 273
3. Lena Weweler Thalassa 1:20.51 200504840 1:20.01 269
4. Stasja Hoven SBC2000 1:28.62 200503422 1:21.10 259
5. Megann van de Donk Thalassa 1:19.77 200601506 1:22.17 249
6. Renate Wijnen Hydra 1:22.80 200501208 1:22.97 242
7. Kim Jansen De Treffers 1:25.24 200601526 1:24.69 227
8. Janne Knoops Thalassa 1:33.65 200504264 1:25.03 224
9. Daphne Kempff Waalwijkse Zwem Vereni(1:26.76 200504902 1:25.16 223
10. Venne Frijters SBC2000 1:27.35 200603942 1:25.46 221
11. Femke van de Koevering De Treffers 1:25.11 200603790 1:26.13 216
12. Veronique van Alebeek  Waalwijkse Zwem Vereni(1:24.53 200500460 1:27.02 209
13. Karlijn van Hees De Treffers 1:40.92 200602512 1:27.59 205
14. Charlien Diepstraten De Wildert 1:19.10 200504376 1:27.93 203
15. Birgit van Oers zv De Vennen 1:37.76 200604168 1:28.16 201
16. Sara Noordermeer SBC2000 1:36.15 200604316 1:29.04 195
17. lIris Diderich Waalwijkse Zwem Vereni(1:32.70 200504872 1:29.33 193
18. Choukria Amairi HZV Lutra 1:33.55 200603744 1:29.97 189
19. Pam Wagenmakers SBC2000 NT 200504024 1:34.13 165
20. Julia de Jong SBC2000 NT 200604114 1:38.01 146
21. Nienke Severs Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200604870 1:39.40 140
22. Elise van Loon zv De Vennen 2:08.24 200504362 1:39.76 139
DIS Fréderique van LaarhovenDe Treffers 1:17.99 200500956
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
NG Anna van Otten Z.V. Tiamat 1:36.93 200501620
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Junioren - Jeugd - Senioren deel 4
Breda, 17-3-2019

YN

Programmanr. 9, Dames, 100m vrije slag

Jeugdlen?2
1. Evivan Gils De Wildert 1:07.19 200303122 1:06.57 468
2. Silke van de Weijer Hydra 1:06.61 200300692 1:08.51 429
3. Joélle Steltenpool SBC2000 1:08.20 200301302 1:08.74 425
4. lIsabel van Alebeek Waalwijkse Zwem Vereni(1:06.89 200301694 1:09.44 412
5. Jade Hoppenbrouwers  Waalwijkse Zwem Vereni(1:07.53 200301690 1:11.41 379
6. Elce Dollekens Waalwijkse Zwem Vereni(1:09.38 200400544 1:13.63 346
7. Lotte Hansson Thalassa 1:11.66 200404326 1:14.36 336
8. Jolijn Wolters De Treffers 1:14.07 200304814 1:16.16 312
9. Luna Bergman Aegir 1:24.48 200302884 1:19.86 271
10. Amber de Haas Z.V. Tiamat 1:20.23 200302890 1:20.66 263
11. Yara Hagens Hydra 1:22.72 200305482 1:20.74 262
12. Veerle van Berkel Thalassa 1:16.44 200304492 1:23.51 237
13. Kenza Gammoun HZV Lutra 1:10.36 200402134 1:24.19 231
14. llja Delisse Hydra 1:38.00 200405786 1:40.72 135
Senioren 1 en ouder
1. Kailen Roa Bernardo Waalwijkse Zwem Vereni(1:08.55 200106314 1:11.24 382
2. Julia Vos SBC2000 1:09.78 200202792 1:11.69 375
3. Eline Akkermans Waalwijkse Zwem Vereni(1:08.22 200100588 1:12.15 368
4. Carien Dekkers Aegir 1:13.51 199902854 1:12.84 357
5. Romy Arkesteijn SBC2000 1:17.99 200204870 1:12.89 357
6. Jessie Hoskam De Treffers 1:13.78 199700030 1:13.78 344
7. Marit Stil HZV Lutra 1:10.48 200005818 1:15.70 318
8. Susan Wijnen Hydra 1:17.18 200204530 1:15.79 317
9. Lisa de Groot Hydra 1:19.17 200204618 1:19.01 280
10. Coranda Vissers SBC2000 1:16.94 199705706 1:20.13 268
11. Anouk Bdéhmer Waalwijkse Zwem Vereni(1:16.05 200103798 1:21.50 255
12. Sam Barendse zv De Vennen 1:13.85 200102714 1:21.69 253
13. Lonneke van der Heijden zv De Vennen 1:29.94 200205948 1:23.40 238
14. lldi van der Heijden Z.\V. Tiamat 1:26.69 200105022 1:29.38 193
15. Romy Bulkmans SBC2000 1:25.16 199704992 1:30.64 185
16. Iris Poeliejoe ZN. Tiamat NT 199906404 1:39.94 138
AFGEM Ann Kerstens De Wildert 1:10.47 199605428
AFGEM Naomi Tielemans Aegir 1:14.50 199905070
Programmanr. 10 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
17-3-2019 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2
1. Jens Hoppenbrouwers  Waalwijkse Zwem Vereni(1:22.74 200600259 1:22.36 249
2. Jens van Hal De Treffers 1:35.60 200500375 1:32.54 175
3. Chris Geers Waalwijkse Zwem Vereni(1:28.92 200600131 1:35.88 158
4. Bjarn Martens Hydra 1:35.40 200500505 1:37.31 151
NG Jort Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereni(1:24.92 200600239
Junioren3en 4
1. Diederik Colombijn AquaDream 1:08.30 200403025 1:11.083 388
2. Tijs Sauren HZV Lutra 1:22.96 200402759 1:25.08 226
3. Jordi Kremers Z.V. Tiamat NT 200402267 1:26.01 219
4. Wesley Snijders Hydra 1:30.33 200403877 S10 1:26.28 217
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Junioren - Jeugd - Senioren deel 4
Breda, 17-3-2019

YN

Programmanr. 10, Heren, 100m rugslag

Jeugdlen?2

1. Marijn van Keulen

2. Wessel Roosenbrand

3. Tuur Boden
4. Jim van Eemeren

Senioren 1 en ouder

1. Yannick van Alebeek
2. Marnix Verhoef

Programmanr. 1

De Treffers 1:13.29 200101855
Waalwijkse Zwem Vereni(1:13.81 200101671
De Wildert 1:23.47 200203903
HZV Lutra 1:18.11 200104115
Waalwijkse Zwem Vereni(1:12.80 199903057
Waalwijkse Zwem Vereni(1:14.41 199900895

Dames, 100m vlinderslag

1:13.69 348
1:14.70 334
1:25.14 225
1:27.19 210
1:16.81 307
1:20.21 270

Senioren Open

17-3-2019 Resultaten Finale
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1

1. Robin de Cort De Treffers 4:05.69 200700568 1:55.10 111
Junioren 2 en 3

1. Bente Bosman SBC2000 3:28.35 200600574 1:.25.74 270

2. Eline Maas Z.\V. Tiamat 3:26.50 200500698 1:32.44 216

3. Kim de Graauw zv De Vennen 3:46.79 200602012 1:40.78 166

4. Lena Weweler Thalassa 3:52.77 200504840 1:42.30 159

5. Daphne Kempff Waalwijkse Zwem Vereni4:02.73 200504902 1:50.38 126
Jeugdlen?2

1. Silke van de Weijer Hydra 3:01.85 200300692 1:19.74 336

2. Isabel van Alebeek Waalwijkse Zwem Vereni3:01.69 200301694 1:22.18 307

3. Elce Dollekens Waalwijkse Zwem Vereni(3:18.70 200400544 1:23.44 293

4. Anouck van Oers zv De Vennen 3:41.38 200403186 1:42.06 160
Senioren 1 en ouder

1. Sharon Snijders Hydra 3:11.96 200204620 1:27.45 255

Programmanr. 2

Heren, 200m wisselslag

Junioren 1 en ouder

17-3-2019 Resultaten Finale
rang naam vereniging intijd tijd 100m 200m
Junioren 3 en 4
1. Tom van Eemeren HZV Lutra 5:44.98 200302087 2:41.72 350 2:41.72
2. Wesley Snijders Hydra 6:57.38 200403877 SM1(3:09.64 217 3:09.64
Jeugdlen?2
1. Marijn van Keulen De Treffers 5:34.63 200101855 2:38.98 368 2:38.98
Senioren 1 en ouder
1. Thomas van den LindeWaalwijkse Zwem Ver5:55.70 199900893 2:43.35 339 2:43.35
2. Luc de Bont Waalwijkse Zwem Ver6:10.38 199601701 2:53.53 283 2:53.53
3. Tim Veraa Waalwijkse Zwem Ver6:19.86 199904451 2:55.22 275 2:55.22
4. Rickin 't Groen zv De Vennen 6:53.36 199901485 3:13.14 205 3:13.14
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Junioren - Jeugd - Senioren deel 4
Breda, 17-3-2019

YN

Programmanr. 3

Dames, 100m schoolslag

Senioren Open

17-3-2019 Resultaten Finale
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Isa Jansen SBC2000 3:23.53 200701176 1:36.90 289
2. Femke van den Heijkant De Wildert 3:53.08 200703994 1:47.36 213
3. Nienke Verhoeven De Treffers 3:52.79 200700670 1:48.85 204
4. Evyde Rot AguaDream 3:54.18 200700786 1:49.35 201
5. Demi Kemmeren Waalwijkse Zwem Vereni@4:22.52 200703468 2:02.65 142
Junioren 2 en 3
1. Kirsten Hartkoorn Waalwijkse Zwem Vereni3:29.24 200604702 1:33.92 318
2. Michelle Steltenpool SBC2000 3:28.44 200600750 1:35.15 306
3. Stasja Hoven SBC2000 3:36.58 200503422 1:40.52 259
4. Sara Noordermeer SBC2000 3:41.90 200604316 1:41.81 249
5. Venne Frijters SBC2000 3:43.09 200603942 1:42.89 FJ1 242
6. Janne Knoops Thalassa 3:44.92 200504264 1:42.89 FJ2 242
Jeugdlen?2
1. Frederique Steltenpool SBC2000 3:13.68 200400478 1:30.34 357
2. Jolijn Wolters De Treffers 3:31.83 200304814 1:37.51 284
3. llja Delisse Hydra 3:51.54 200405786 1:43.07 240
4. Veerle van Berkel Thalassa 3:42.71 200304492 1:44.10 233
5. Yara Hagens Hydra 3:45.00 200305482 1:45.43 225
6. Jacey van der Pol Thalassa 4:24.25 200405012 2:04.10 137
Senioren 1 en ouder
1. Lisa de Groot Hydra 3:19.01 200204618 1:32.83 329
2. Lonneke van der Heijden zv De Vennen 3:29.38 200205948 1:36.17 296
3. Anouk Béhmer Waalwijkse Zwem Vereni3:36.84 200103798 1:37.32 286
4. Coranda Vissers SBC2000 3:30.75 199705706 1:37.90 281
5. Sam Barendse zv De Vennen 3:53.27 200102714 1:48.89 204
6. Susan Wijnen Hydra 3:51.44 200204530 1:49.14 202

Programmanr. 4

Heren, 100m vrije slag

Junioren 1 en ouder

17-3-2019 Resultaten Finale
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2
1. Frederik Colombijn AquaDream 2:52.34 200602417 1:13.49 260
2. Jens Hoppenbrouwers  Waalwijkse Zwem Vereni2:53.51 200600259 1:15.06 244
3. Jens van Hal De Treffers 3:04.79 200500375 1:27.64 153
4. Michael Damen Z.V. Tiamat 3:16.10 200503361 1:29.80 142
5. Bjarn Martens Hydra 3:09.06 200500505 1:34.75 121
DIS Joris Doensen Thalassa 2:57.31 200500923
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
Junioren 3en 4
1. Diederik Colombijn AquaDream 2:18.79 200403025 1:02.38 425
2. Tom van Eemeren HZV Lutra 2:27.34 200302087 1:05.98 359
3. Sietse de Vries De Treffers 2:36.25 200403129 1:07.17 340
4. Duuk Dollekens Waalwijkse Zwem Vereni(2:38.63 200400369 1:08.08 327
5. Jordi Kremers Z.V. Tiamat 2:42.35 200402267 1:10.94 289
6. Tijs Sauren HZV Lutra 2:38.35 200402759 1:14.07 254
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Junioren - Jeugd - Senioren deel 4
Breda, 17-3-2019

YN

Programmanr. 4, Heren, 100m vrije slag, Finale

Jeugdlen?2

Wessel Roosenbrand
Tijs Klaren

Maurice van Alebeek
Tuur Boden

Jim van Eemeren

agprwNPE

Senioren 1 en ouder

1. Marnix Brosens
2. Sven van Antwerpen
3. Yannick van Alebeek

Waalwijkse Zwem Vereni2:21.11

Thalassa 2:36.14
Waalwijkse Zwem Vereni2:37.08
De Wildert 2:42.45
HZV Lutra 2:47.63
SBC2000 2:22.49
Z.V. Tiamat 2:36.96

Waalwijkse Zwem Vereni2:40.59

200101671
200203053
200103979
200203903
200104115

199505111
199803419
199903057

1:00.34
1:05.08
1:07.53
1:08.37
1:16.25

1:00.89
1:10.78
1:11.02

469
374
335
322
232

457
291
288
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